Consorzio "l Castelli della Sapienza™

Enti consorziati:
Comuni di: Artena,Cave, Carpineto Romano,Gallicano nel Lazio, Genazzano, Paliano, Zagarolo

Sede legale: Palazzo Doria Pamphilj, Piazza U. Pilozzi, 9 - 00038 Valmontone (RM)
tel 06959938219; fax 06959938211 - email segreteria@castellidellasapienza.it
P.IVA 06532741003

(Copia conforme all’originale)
VERBALE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

N. 04 del 05/02/2014

Oggetto: Nomina Commissione per selezione pubblica per titoli e colloquio per affidamen
contratto di collaborazione a progetto.

L’anno duemilaquattordici, il giorno 05 del mese di Febbraio alle ore 15:30 presso la sede in
Valmontone (RM), Palazzo Doria- Pamphilj — P.zza U. Pilozzi, 9 & stato convocato nei modi di
legge il Consiglio di Amministrazione del Consorzio “| Castelli della Sapienza”.

Alla convocazione oggi risultano presenti all’appello nominale:

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Presenti Assenti
ROSSI ANGELO PRESIDENTE X
CARLETTI MARCO CONSIGLIERE X
MARUCCI! SIMONE CONSIGLIERE X
SACCUCCI MARIO CONSIGLIERE X
LETO LUCIA SEGRETARIO X
PRESENTIL: 3 ASSENTI: 1

Funge da Segretario il Direttore pro-tempore del Consorzio, la Dott. ssa Leto Lucia.

e



CONSOR.ZIO

2 SAPIENZA

CONSORZIO I Castelli della Sapienza

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CDA
Nomina commissione per selezione pubblica per titoli e colloquio per
OGGETTO | individuazione collaboratore a progetto

A1 sensi dell’art.

49, 151 comma 4 e 147 bis comma 1 del D.L.vo 18/8/2000, n. 267 .-

PARERE DI | Per quanto concerne la regolarita Tecnica esprime parere:
REGOLARITA’ Zgﬂvorevole
TECNICA contrario
Note
Data
PARERE DI | Per quanto concerne la regolarita Contabile egﬁ‘f’ﬁh“é‘ﬂ];ere:
REGOLARITA® | O favorevole
CONTABILE | econtrario
Note
/// /
Data Il Responsdbile del Servizio




PREMESSO:
CHE con Deliberazione del CdA n. 11 del 11/12/2013 ¢ stato approvato ’avviso di selezione
pubblica per titoli e colloquio per un contratto di collaborazione a progetto della durata di 12 mesi
per la realizzazione dei progetti : “Rete della Formazione”, “Il Portale Informazione”, “Gestione
dei rapporti con le autonomie locali ed i cittadini”;
CHE Tavviso di selezione & stato pubbhcato sull’albo pmtono on line del Consorzio e
contestualmente sull’albo dei Comuni Consorziati per 15 giorni consecutivi dal 15/01/2014 al
30/01/2014;
CHE alla scadenza dei termini sono pervenute n. 6 buste chiuse per la richiesta di partecipazione
alla selezione;
CHE le operazioni per I’esame della documentazione ed il colloquio, cosi come stabilito nella Delibera
sopra citata ,& demandato ad una Commissione giudicatrice nominata dal Consorzio € composta da n. 3
(tre) membri, di cui uno & il Direttore Generale del Consorzio D.ssa Lucia Leto che svolgera le funzioni
di Presidente ed i lavori saranno verbalizzati da un Segretario nominato dal Consorzio tra i propri
dipendenti;
CHE I’esperimento della selezione avra luogo in seduta pubblica presso la sede legale del Consorzio “1
Castelli della Sapienza” sita in Valmontone, Palazzo Doria Pamphilj, Piazza Umberto Pilozzi, 9, che
sempre nella stessa data valutera i requisiti e procedera alla assegnazione dei relativi punteggi;
RITENUTO:
- di dover nominare la Commissione di selezione e il segretario;
- che, eccetto la figura del Direttore Amministrativo Dott.ssa Lucia Leto, accertata la carenza in
organico di adeguate professionalita, & necessario provvedere alla selezione di ulteriori due commissari;
DATO ATTO:
- che & stato richiesto verbalmente alla Dott. Enrico Mastrocinque Responsabile della Area Finanza ed
alla D.ssa Daniela Glonfoni Segretario Comunale, entrambi dipendenti del Comune di Gallicano nel
Lazio di inviare, previa richiesta scritta da parte del Consorzio, una dichiarazione di disponibilita e nulla
osta da parte dell’Ente di appartenenza per ’accettazione dell’incarico di commissario della selezione in
oggetto indicata;
RITENUTO, PERTANTO:
- di poter stabilire che le funzioni di Presidente della Commissione, saranno svolte dalla D.ssa Lucia
Leto,Direttore Generale del Consorzio;
- per quanto sopra detto, di poter attribuire le funzioni di Componente della Commissione :

o Al Dott. Enrico Mastrocinque, in servizio presso il Comune di Gallicano nel Lazio, in qualita

di Responsabile dell’ Area Finanza;

o Alla D.ssa Daniela Glonfoni, , in servizio presso il Comune di Gallicano nel Lazio, in qualita
di Segretario Comunale;
- di poter attribuire le funzioni di Segretario alla Sig.ra Simona Quagliarella, in servizio presso il
Consorzio “I Castelli della Sapienza”, in qualita di Istruttore Amministrativo;
VISTO:
- lo statuto
-1l D.L.vo n® 267/2000;

D ELIBERA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti:

1. Di nominare quali Componenti della Commissione di selezione per titoli e colloquio per
I’affidamento di un contratto a progetto della durata di dodici mesi , indetta con Delibera del

CdA n. 11 del 11/12/2013, i signori:



o D.ssa Lucia Leto — Direttore Generale del Consorzio “I Castelli della Sapienza” -

COMPONENTE CON FUNZIONI DI PRESIDENTE;

o Dott. Enrico Mastrocinque, in servizio presso il Comune di Gallicano nel Lazio, in qualita di
Responsabile dell’ Area Finanza COMPONENTE;

o D.ssa Daniela Glonfoni, , in servizio presso il Comune di Gallicano nel Lazio, in qualita di

Segretario Comunale - COMPONENTE;

Di stabilire che le funzioni di segretario saranno svolte dalla Sig.ra Simona Quagliarella, in servizio
presso il Consorzio “I Castelli della Sapienza”, in qualita di Istruttore Amministrativo;

2. Di stabilire che non vi sard alcun compenso relativo all’espletamento delle operazioni di
selezione;

Sttore Amministrativo



Letto, approvato e sottoscritto

1l Presidente del Consiglio di Amministrazione 1l Segretario
Direttore del Consorzio
f.to Angelo Rossi fito D.ssa Leto Lucia

S ﬁ(ﬁ(iﬁg({“\-

Si certifica che la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, &
stata a‘fﬁSS? in cppia, all’Albo  Pretorio del ~Consorzio 1 Castelli della Sapienza il
giomo...... e /@/ﬁﬁﬁf LY.

11 Segretario del Consorzio

fto D.ssa Lucia Leto

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

Si certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata nelle forme di Legge all’Albo Pretorio del Consorzio
I Castelli della Sapienza per cui ai sensi dell’art. 134, terzo comma, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 risulta

€58sere:

Immediatamente eseguibile

L Esecutiva dopo il decimo giorno della relativa pubblicazione

11 Segretario del Consorzio

.f.to D.ssa Lucia Leto

etario del Consorzio

, 3 Leigliety



